

Výkaz výměr stavby

Stavba: **201502 Rekonstrukce a zateplení střechy (podkroví)**
 Objekt: **SO 01 Rekonstrukce střechy a zateplení střechy (podkroví), včetně stavebních úprav bytu č.4 a 11**

Objednatel: **ČŠI - ústředí, Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5** IČ: **638994**
 DIČ:

Zhotovitel: **1. REALIZAČNÍ s.r.o.** IČ: **29396271**
Sokola Tůmy 1099/1, Hulváky, 709 00 Ostrava DIČ: **CZ29396271**

| Rozpis ceny | Celkem |
|------------------|---------------------|
| HSV | 711 081,26 |
| PSV | 2 628 763,68 |
| MON | 469 715,90 |
| Vedlejší náklady | 0,00 |
| Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkem | 3 809 560,84 |

Rekapitulace daní

| | | |
|-------------------------|------|--------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 3 809 560,84 |
| Základní DPH | 21 % | 800 007,78 |

Zaokrouhlení 0,00

Cena celkem s DPH 4 609 568,62

v Ostravě 2.9.2015

dne 6.8.2015



 Za zhotovitele

 Za objednatele

1. REALIZAČNÍ s.r.o.
 Sokola Tůmy 1099/1
 709 00 Ostrava, Mar. Hory
 IČ: 29396271 DIČ: CZ29396271

Popis rozpočtu: výkaz výměr - Dle PD
 Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace.

L

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem |
|--------------------|--|----------|--|--|---------------------|
| 003 | Svislé konstrukce | HSV | | | 112 285,90 |
| 006 | Úpravy povrchu | HSV | | | 106 502,30 |
| 63 | Podlahové konstrukce | HSV | | | 120 805,20 |
| 009 | Ostatní konstrukce a práce | HSV | | | 154 154,51 |
| 95 | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | HSV | | | 28 976,80 |
| 96 | Bourání konstrukcí | HSV | | | 170 941,35 |
| 99 | Staveništní přesun hmot | HSV | | | 17 415,20 |
| 711 | Izolace proti vodě | PSV | | | 38 390,78 |
| 713 | Izolace tepelné | PSV | | | 281 313,06 |
| 721 | Vnitřní kanalizace | PSV | | | 31 608,70 |
| 722 | Vnitřní vodovod | PSV | | | 13 417,76 |
| 725 | Zařizovací předměty | PSV | | | 224 651,00 |
| 730 | Ústřední vytápění | PSV | | | 15 085,00 |
| 762 | Konstrukce tesařské | PSV | | | 27 743,74 |
| 763 | Konstrukce montované - sádrokartony | PSV | | | 660 555,95 |
| 764 | Konstrukce klempířské | PSV | | | 4 758,00 |
| 765 | Krytiny tvrdé | PSV | | | 59 444,44 |
| 766 | Konstrukce truhlářské | PSV | | | 545 814,30 |
| 771 | Podlahy z dlaždic | PSV | | | 101 093,60 |
| 776 | Podlahy povlakové | PSV | | | 301 245,55 |
| 781 | Obklady keramické | PSV | | | 176 035,01 |
| 783 | Nátěry | PSV | | | 47 984,79 |
| 784 | Malby | PSV | | | 99 622,00 |
| M21 | Elektromontáže | MON | | | 36 651,40 |
| M22 | Montáž sdělovací a zabezp. techniky | MON | | | 197 100,00 |
| M24 | Montáže vzduchotechnických zařízení | MON | | | 117 984,00 |
| M21a | Elektromontáže - úprava bytů | MON | | | 117 980,50 |
| Cena celkem | | | | | 3 809 560,84 |

lv

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------------|--|
| S: | 201502 | Stavební úpravy 5. np ČŠI Praha 5 |
| O: | SO 01 | Úprava podkroví včetně bytů č.4 a 11 (revize 24.07.2015) |
| R: | vykaz výměr | Dle PD |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|---|-----------------|---|--------|----------|-----------|-------------------|
| Díl: 3 Svislé konstrukce | | | | | | |
| 1 | 346244315.R00 | Obezdníky sprch koutů z pórobetonových desek tl. 100 mm (výška podezdívky určí investor, předpoklad max.300 mm) (11*(0,8*4) + 4*(0,3*4))*0,3 14,9 | m2 | 14,90 | 443,00 | 6 600,70 |
| 2 | 342 26-6111 RT6 | Obklad stěn SDK na ocel. kci - mezpokoje příčky desky protipožární tl. 12,5 mm, Orsil tl. 10 cm | m2 | 14,90 | 399,00 | 55 660,50 |
| 3 | 342 90-1111.R01 | Montáž stěn bez dveří - desky tl 52 mm dřevovláknité, obj. hm. 240 kg/m3, | m2 | 139,50 | 56,60 | 7 895,70 |
| 4 | 3-02 | Desky dřevovláknité tl. 52 mm, vč. spoj.mat. hydrofobizované, obj.hm. 240 kg/m3, lambda 0,047 | m2 | 139,50 | 302,00 | 42 129,00 |
| 3 Svislé konstrukce celkem | | | | | | 112 285,90 |
| Díl: 006 Úpravy povrchů | | | | | | |
| 5 | 612131121 | Penetrace vnitřních stěn nanášená ručně - oprava stávl. zdiva z pórobetonových tvárnic celková plocha pro byty č.4 a 11: 50,0 | m2 | 50,00 | 28,20 | 1 410,00 |
| 6 | 612142001 | Potažení vnitřních stěn sklováknitým pleťem vtačeným do tenkovrstvé hmoty | m2 | 50,00 | 109,00 | 5 450,00 |
| 7 | 612 47-3162 999 | Omítka vnitřní zdiva ze suché směsi, štuková vč. vyztužná síť a lepidla 10*((1,7+1,6)*2-0,6*2) ((1,7+2,1)*2-0,6*2)*0,9*2 ((1,7+0,8)*2*1,1+0,6*1,2+0,02)*2+(1,8+0,8)*2-0,6*2 (2,4+2,1)*2-0,6*2 | m2 | 188,50 | 228,00 | 42 978,00 |
| 8 | 612409991.R00 | Začistění omítek kolem otvoru | m | 16,80 | 16,80 | 281,76 |
| 9 | 612421331.R00 | Oprava vápen. omítek stěn do 30%, štukových | m | 260,66 | 35,70 | 9 312,70 |
| 10 | 612474116 | Vnitřní omítka pórobetonových stěn tl 10 mm ze suché maltové směsi | m2 | 393,60 | 93,50 | 36 801,60 |
| 006 Úpravy povrchů celkem | | | | | | 106 502,30 |
| Díl: 63 Podlahové konstrukce | | | | | | |
| 11 | 631311121R00 | Srovnání podlahy - betonové vrstvy po stržení povlaku a dlažby zbroušením | m2 | 484,00 | 83,30 | 40 317,20 |
| 12 | 632415106RT2 | Potěr samonivelační ručně tl. 6 mm - vyrovnávací, střední zátěž plocha podlahy 484 | m2 | 484,00 | 157,00 | 75 988,00 |
| 13 | 631 31-2141.R00 | Doplnění rýh betonem v dosevadních mazaninách | m3 | 2,00 | 2 250,00 | 4 500,00 |
| 63 Podlahové konstrukce celkem | | | | | | 120 805,20 |
| Díl: 009 Ostatní konstrukce a práce | | | | | | |
| 14 | 946111112 | Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m | kus | 2,00 | 809,00 | 1 618,00 |
| 15 | 946111212 | Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití 50*2 : 100 | den | 100,00 | 163,00 | 16 300,00 |
| 16 | 946111812 | Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m | kus | 2,00 | 456,00 | 912,00 |
| 17 | 421- 95-01 | Lávka dřevěná se zábradlím přechod do výtah - pracovní plocha na střeše | soubor | 1,00 | 7 230,00 | 7 230,00 |
| 18 | 941 95-5004 R00 | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m | m2 | 484,00 | 53,90 | 26 087,60 |
| 19 | 94- 2- | Výtah stavební osobno-nákladní, h 24 m, 500 kg, vč. instalace a pomocných konstrukcí pro instalaci | kpl | 1,00 | 7 230,00 | 7 230,00 |
| 20 | 94- 3- | Výtah stavební, vč. pomocných konstrukcí - demontáž | kpl | 1,00 | 3 910,00 | 3 910,00 |
| 21 | 944 94-2101.R00 | Záchytné ohrazení na kov. konzolách po obvodě střechy, do 60° | m | 113,66 | 215,00 | 24 436,90 |
| 22 | 944 94-4101.R00 | Montáž záchytné sítě z umělých vláken nebo drátu | m2 | 136,39 | 64,30 | 8 770,01 |
| 23 | 945 93-1101.R00 | Zřízení horolezeckého úvazu pro práci ve výškách | kus | 12,00 | 1 430,00 | 17 160,00 |
| 24 | 94-1 | Nájem za výtah, H do 24 m | den | 90,00 | 450,00 | 40 500,00 |
| 009 Ostatní konstrukce a práce celkem | | | | | | 154 154,51 |
| Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | | | | | | |
| 25 | 952901111R00 | Vybízení budov o výšce podlaží do 4 m | m2 | 484,00 | 41,70 | 20 182,80 |
| 26 | 95 001 | Přípravné práce - vystěhování nábytku a zařízení před zahájením provedením prací předpoklad : 24 (3prac x 1den x 8 hod) | hod | 24,00 | 136,00 | 3 264,00 |
| 27 | 95 05 | D+M provizorní SDK zástěny 1,0x2,0 m s dveřmi ze schodiště | kpl | 1,00 | 5 530,00 | 5 530,00 |
| 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách celkem | | | | | | 28 976,80 |
| Díl: 96 Bourání konstrukcí | | | | | | |
| 28 | 713100828R00 | Odstánění tepelné izolace krovu tl. vrstvy nad 5 cm | m2 | 690,00 | 24,80 | 17 112,00 |
| 29 | 962 08-4131.R00 | šikmá deska : ((36+10)*2*7,5)*1 Bourání deskových/sádrokartonových tl 10 cm pohled, šikmá deska, svislá deska 7*39 | m2 | 640,50 | 58,70 | 37 597,35 |
| 30 | 765901001R12 | šikmá deska : (42+9,5)*2*3,1 rezeňna 8% : 319,0*0,8+273,0*0,8 | m2 | 273,00 | 46,40 | 12 667,20 |
| 31 | 962031133R00 | Demontáž fólie - parozábrana pod TI (290+30)*1,1 | m2 | 660,00 | 8,42 | 5 557,20 |
| 32 | 962036151R00 | Bourání příček z tvárnic nebo příčkových tl do 150 mm - plynosilikátové tvárnice (11*(1+1)*2*0,25)+2*(1,8+1)*2*0,5 byt č 4 a 11, 131 | m2 | 147,60 | 69,00 | 10 184,40 |
| 33 | 962036151R00 | Demontáž SDK ostění střešních oken 20*(0,7+1,5)*2*0,3 13*(0,8+1,2)*2*0,3 6*(0,45+0,7)*2*0,3 46*0,01 | m2 | 131,00 | 46,60 | 6 102,60 |
| 34 | 965043331RT1 | Bourání podkladu bel., polér tl. 1 - 2 cm odstranění malty a lepidla pod dlažbou (10*2,75+3,6*2+3,1+3,8+0,4)*0,045+0,01 | m3 | 1,90 | 1 930,00 | 3 667,00 |
| 35 | 965081712RT1 | Bourání dlaždic keramických tl 1 cm - malé plochy ručně, dlaždice keramické 10*2,75+3,6*2+3,1+3,8 | m2 | 41,60 | 35,70 | 1 485,12 |
| 36 | 967 02-3693 R00 | Přisekání kamenných nebo jiných ploch nad 2 m2 | m2 | 41,60 | 170,00 | 7 072,00 |
| 37 | 968061125R00 | Vyvěšení dřevěných dveřních křidel | kus | 51,00 | 7,41 | 377,91 |
| 38 | 968072455R00 | Vybourání kovových dveřních zárubní, plocha do 2 m2 0,8*2*4 byt č 4, 0,6*2*2 + 0,8*2 + 0,9*2 byt č.11; 0,6*2*2 + 0,8*2 + 0,9*2 | m2 | 18,00 | 172,00 | 3 096,00 |
| 39 | 962031135 | Bourání příček z tvárnic nebo příčkových tl do 100 mm 11,6 | m2 | 9,00 | 45,20 | 406,80 |
| 40 | 974082112R00 | Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MIVC šírka 3 cm zakrytí vedení k termostatu 10*7*2*15+2*12+16 | m | 140,00 | 21,00 | 2 940,00 |
| 41 | 978013141R00 | Očištění omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % předpoklad cca (12*2,5*2) | m2 | 60,00 | 11,80 | 708,00 |
| 42 | 978059521R00 | Odsekání vnitřních obkladů stěn, koupelny | m2 | 180,80 | 77,20 | 13 957,76 |

6

Elektronická kontrola vstupu - doplnění

| typ | popis | množství | MJ | cena za ks,m | celkem | montáž za ks,m | montáž celkem |
|---------------------|--|----------|-----|--------------|----------|----------------|---------------|
| Základní materiál | | | | | | | |
| | čtečka karet | 1 ks | ks | 2 004 Kč | 2 004 Kč | 200 Kč | 200 Kč |
| | řídící elektronika dveří s rozhraním ethernet | 1 ks | ks | 2 160 Kč | 2 160 Kč | 300 Kč | 300 Kč |
| | AKU baterie 12V/7Ah | 1 ks | ks | 213 Kč | 213 Kč | 50 Kč | 50 Kč |
| | napájení zdroj 12VDC vč. připojení | 1 ks | ks | 581 Kč | 581 Kč | 150 Kč | 150 Kč |
| | zásuvka RJ 45 | 1 ks | ks | 161 Kč | 161 Kč | 50 Kč | 50 Kč |
| | Elektromagnetický zámek dveří vč. montáže a úpravy stávajících dveří | 1 ks | ks | 553 Kč | 553 Kč | 189 Kč | 189 Kč |
| | montáž zařízení | 1 kpl | kpl | 49 Kč | 49 Kč | 150 Kč | 150 Kč |
| Instalační materiál | | | | | | | |
| | kabel | 10 m | m | 13 Kč | 129 Kč | 13 Kč | 130 Kč |
| | F/UTP 4x2x0,4 CAT.5e | 10 m | m | 6 Kč | 60 Kč | 9 Kč | 90 Kč |
| | lišta kabelová | 6 m | m | 20 Kč | 122 Kč | 18 Kč | 108 Kč |
| | KU68 | 4 ks | ks | 7 Kč | 27 Kč | 24 Kč | 96 Kč |
| | Výchozí revize | 1 ks | ks | | | 1 500 Kč | 1 500 Kč |
| | sekání drážek 40x40mm | 8 m | m | | | 120 Kč | 960 Kč |
| | Nespecifikovaný materiál (vruty, hmoždinky, stahovací pásky, sada, protipožární ucpávky apod.) | 1 kpl | kpl | 414 Kč | 414 Kč | 154 Kč | 154 Kč |

Dodávka

Montáž

Celkem bez DPH

6 473 Kč

4 127 Kč

10 600 Kč

Poplachový zabezpečovací a tísňový systém PZTS

| typ | popis | množství | MJ | cena za ks,m | celkem | montáž za ks,m | montáž celkem |
|-------------------|--|----------|----|--------------|-----------|----------------|---------------|
| Základní materiál | | | | | | | |
| | Zabezpečovací ústředna - 8 vstupů na desce (16 zón v ATZ zapojení), rozšiřitelná na maximálně 32 drátových nebo bezdrátových vstupů, podpora max. 15 klávesnic, dělitelná na 2 podsystémy, 2PGM výstupy (rozšiřitelné do max. 16PGM), 32 uživatelských kódů, paměť na 256 událostí, výstup na sířenu až ZA, správa a údržba z klávesnice nebo softwarem WinLoad, digitální komunikátor s podporou formátů CID a dalších. Součástí dodávky je kryt ústředny a trafo. | 1 | ks | 3 125 Kč | 3 125 Kč | 1 700 Kč | 1 700 Kč |
| | zámek pro plechový kryt | 1 | ks | 303 Kč | 303 Kč | 83 Kč | 83 Kč |
| | AKU baterie 12V/7Ah | 1 | ks | 338 Kč | 338 Kč | 66 Kč | 66 Kč |
| | Ikonomá klávesnice s LCD displejem, zobrazování všech 32 zón a základních informací o stavu ústředny pomocí ikon a číslic, max. proudový odběr 80 mA | 1 | ks | 4 162 Kč | 4 162 Kč | 298 Kč | 298 Kč |
| | Modul pro komunikaci přes INTERNET / ETHERNET, dálkové programování pomocí SW, ovládání uživatelem přes web prohlížeč EXPLORER nebo MOZILLA (zapnutí / vypnutí / prohlížení stavu), zaslání e-mailů uživateli, přenos všech zpráv na PCO (s externím přijímačem) přes INTERNET / ETHERNET | 1 | ks | 3 116 Kč | 3 116 Kč | 425 Kč | 425 Kč |
| | GSM komunikátor s možností 2 vstupů a 1 výstupu, SMS, volání nebo SMS + volání, notifikace na 8 tel. čísel, 2x vstup, 1x tranzistorový výstup monostabilní (max. 65000 sec.) / bistabilní, max. zatížení výstupu 12VDC/300mA, paměť na 16 000 událostí, programování pomocí SMS nebo PC přes USB modul / bluetooth modul, anténa s SMC konektorem, napájení 9-16 VDC / max. 300mA, klidový odběr 20mA, pracovní teplota -20 ° C až + 50 ° C, česká lokalizace softwaru | 1 | ks | 4 495 Kč | 4 495 Kč | 425 Kč | 425 Kč |
| | Expandér s 8 vstupy připojitelný na sběrnici, 1xPGM výstup, maximálně 8 zón, max. proudový odběr 31mA | 3 | ks | 366 Kč | 1 097 Kč | 298 Kč | 893 Kč |
| | přepěťová ochrana III.stupně, 230V/8A | 1 | ks | 1 068 Kč | 1 068 Kč | 161 Kč | 161 Kč |
| | jistič 6A, na DIN lištu | 1 | ks | 76 Kč | 76 Kč | 76 Kč | 76 Kč |
| | Nezálohovaná plastová vnitřní sířena 110dB/1m s červeným majákem | 1 | ks | 263 Kč | 263 Kč | 153 Kč | 153 Kč |
| | Červené tlačítko, NC nebo NO výstup, zápusťná montáž, aktivčním prvkem je prolamovací plast, symbol hořící domu dle EN54-11, -10 až 55°C, pro povrchovou montáž tlačítka je nutno doplnit zadní kryt 'SR', s ním má tlačítko krytí IP24D | 1 | ks | 389 Kč | 389 Kč | 247 Kč | 247 Kč |
| | Kouřový požární detektor je určen jako speciální požární detektor pro připojení k systému EZS. Mikroprocesorové řízený hlásič optickokouřový, detekce poruch a zaprášení komory. Při aktivaci svítí červená LED do autoreseťu čidla. Výrobek je dodáván v kompletním balení (detektor a patice) | 27 | ks | 1 351 Kč | 36 468 Kč | 255 Kč | 6 885 Kč |

K

| | | | | | | |
|----------------------------|---|-------|----------|----------|--------|----------|
| | Tepelný požární detektor je určen jako speciální požární detektor pro připojení k systému EZS. Mikroprocesorově řízený tepelný hlásič, detekce poruch, čidlo reaguje na zvýšení teploty. Při aktivaci svítí červená LED do autoretetu čidla. Výrobek je dodáván v kompletním balení (detektor a patice) | 5 ks | 815 Kč | 4 076 Kč | 255 Kč | 1 275 Kč |
| Instalační materiál | | | | | | |
| SYKFY 2x2x0,5 | kabel sdělovací | 550 m | 5 Kč | 2 805 Kč | 8 Kč | 4 208 Kč |
| F/UTP 4x2x0,4 CAT.5e | komunikační kabel | 5 m | 6 Kč | 30 Kč | 8 Kč | 38 Kč |
| AY2.5 | elektroinstalační ohebná trubka 16mm, samozhášivá, nízká mechanická odolnost | 120 m | 14 Kč | 1 734 Kč | 32 Kč | 3 876 Kč |
| KO125 | protahovací drát | 120 m | 4 Kč | 510 Kč | 7 Kč | 816 Kč |
| KU68 | krabice odbočná | 1 ks | 66 Kč | 66 Kč | 38 Kč | 38 Kč |
| | krabice s víčkem | 4 ks | 24 Kč | 95 Kč | 36 Kč | 143 Kč |
| | Výchozí revize | 1 ks | 2 550 Kč | 2 550 Kč | | |
| | projekt skutečného stavu | 1 ks | 1 700 Kč | 1 700 Kč | | |
| | sekání drážek 40x40mm | 10 m | | | 76 Kč | 757 Kč |
| | Nespecifikovaný materiál (vruty, hmoždinky, stahovací pásky, sádra, protipožární ucpávky apod.) | 1 kpl | 733 Kč | 733 Kč | 641 Kč | 641 Kč |

Dodávka
Montáž
Celkem bez DPH

69 198 Kč
23 202 Kč
92 400 Kč

Kz

Strukturovaná kabeláž

| Typ | Popis | Množství | MJ |
|----------------------------|---|----------|----|
| Základní materiál | | | |
| | 19" vyvazovací panel 2U - jednostranný, plastová oka | 2 ks | |
| | 19" Patch panel 1U, 24XRJ45, nestíněný, 568A/B, kat. 5e | 4 ks | |
| | propojovací kabel RJ45/RJ45 nestíněný, kat.5e, 2 m | 84 ks | |
| | kompletní zásuvka 230V vč. krytky, rámečku a krabice | 3 ks | |
| | jistič 6A, na DIN lištu | 1 ks | |
| | kompletní datová zásuvka 1XRJ45 CAT.5e UTP vč. krytky, rámečku a krabice | 4 ks | |
| | kompletní datová zásuvka 2XRJ45 CAT.5e UTP vč. krytky, rámečku a krabice | 40 ks | |
| Instalační materiál | | | |
| | U/JUTP 4x2x0,5 CAT.5e | 1 830 m | |
| | CYKY 3Jx1,5 | 70 m | |
| | kabelový žlab 125/50, vč. víka, výložníků a montážního příslušenství | 33 m | |
| | elektroinstalační ohebná trubka 23mm, samozhášivá, nízká mechanická odolnost | 300 m | |
| | elektroinstalační ohebná trubka 48mm, samozhášivá, nízká mechanická odolnost | 30 m | |
| 1448/1 | protahovací drát | 380 m | |
| AY2,5 | krabice s víčkem | 40 ks | |
| KU68 | Výchozí revize a měření kabeláže | 1 ks | |
| | projekt skutečného stavu | 1 kpl | |
| | sekání drážek 40x40mm | 130 m | |
| | sekání drážek 100x200mm | 8 m | |
| | Nespecifikovaný materiál (vruty, hmoždinky, stahovací pásky, sádra, protipožární ucpávky apod.) | 1 kpl | |

Dodávka

Montáž

Celkem bez DPH

43 153 Kč
50 947 Kč
94 100 Kč

| cena za ks,m | celkem | montáž za ks,m | montáž celkem |
|--------------|-----------|----------------|---------------|
| 391 Kč | 782 Kč | 213 Kč | 425 Kč |
| 703 Kč | 2 813 Kč | 213 Kč | 850 Kč |
| 23 Kč | 1 949 Kč | | |
| 231 Kč | 694 Kč | 76 Kč | 227 Kč |
| 71 Kč | 71 Kč | 76 Kč | 76 Kč |
| 132 Kč | 528 Kč | 170 Kč | 680 Kč |
| 151 Kč | 6 048 Kč | 170 Kč | 6 800 Kč |
| 6 Kč | 10 980 Kč | 7 Kč | 12 810 Kč |
| 9 Kč | 628 Kč | 10 Kč | 714 Kč |
| 180 Kč | 5 940 Kč | 123 Kč | 4 067 Kč |
| 14 Kč | 4 296 Kč | 29 Kč | 8 670 Kč |
| 26 Kč | 768 Kč | 38 Kč | 1 148 Kč |
| 4 Kč | 1 520 Kč | 7 Kč | 2 584 Kč |
| 22 Kč | 896 Kč | 36 Kč | 1 428 Kč |
| 2 400 Kč | 2 400 Kč | | |
| 1 600 Kč | 1 600 Kč | | |
| | | 74 Kč | 9 614 Kč |
| | | 80 Kč | 639 Kč |
| 1 240 Kč | 1 240 Kč | 216 Kč | 216 Kč |